

دوشنبه
۱۵
۱۰
۹۹

عدم همکاری وزارت دفاع ترامپ با تیم انتقال قدرت به چه معناست؟

ترامپ‌یسم

تهدیدی برای زمین

۲

تأثیر افزایش ساخت‌وسازها و بلندمرتبه‌سازی‌های غیراصولی بر آلودگی هوا؛

میانگین تولید آلاینده‌ها در ایران ۸ تن به ازای هر نفر است

۴



آیا فرمول جدید شورای رقابت از کارایی لازم برخوردار است؟

تشنج بازار خودرو

با داروی شورای رقابت

۳

شهردار مشهد در مراسم کلنگ زنی پروژه توحید مطرح کرد:

آغاز احداث پارکینگ توحید

برای تسهیل دسترسی به حرم رضوی

۶

بررسی یک سبک دزدی رایج از نگاه صاحب‌نظران؛

جرمی که به آن رسیدگی

نمی‌شود!

۵

عباس عبدی:

نگاهی به ۳۰ سال گذشته بپردازید،

تا بدانید چه کاشته و چه درو کرده‌اید

۸

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

مناصب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴
تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمابر: ۰۵۱۳۸۹۲۳۴۵۲-۳۸۹۲۳۴۵۲ سامانه پیام کوتاه:۰۵۱۰۰۰۸۰۸۸۸

مطالب درج شده در روزنامه اثر اّما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن



سفر نتانیاهو به عربستان لورفت/سردار نقدی: در ۳۰ سال گذشته ۱۷ میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده‌ایم/انتشار سند فیک نماینده مجلس را به در دسر انداخت/در مورد رئیس‌جمهور آینده علم غیب‌نداریم!

کاملهای بود و به ولایت فقیه و تبعیت کامل از رهبری به عنوان ولی فقیه زمانه معتقد بود.

معاون دادستان پخش‌نامه کرده که مانع مصرف مازوت در نیروگاه‌ها نشود

عیسی کلاتنری: ما از شهریور ماه اعلام کردیم که اگر نفت کوره مصرف بشود، کامیون‌ها و اتوبوس‌ها نوسازی نشود، آلودگی ادامه دارد. از یک طرف برای حمل و نقل به کامیون نیاز دارید، از سوی دیگر وزارت راه به کامیون‌های بالای ۲۰ سال اجازه تردد در جاده‌ها را نمی‌دهد، ولی همه این کامیون‌ها وارد شهرها شده‌اند. حمل و نقل درون‌شهری را کامیون‌های قدیمی انجام می‌دهند. کامیون‌های قدیمی وقتی وارد شهر می‌شوند، هم باعث آلودگی هوا می‌شوند و این آلودگی آن‌ها با کیفیت پایین گازوئیل که الان تجربه می‌کنیم تشدید می‌شود. حقوق شهروندی مردم زیر پا گذاشته شده است. از آن طرف هم ما نمی‌توانیم تعطیل کنیم برای این‌که معاون دادستان کل کشور به استان‌ها بختنامه کرده است که شما برای سوزاندن نفت کوره در نیروگاه‌ها و صنایع مانع نشوید. یعنی کسی که باید قانون هوای پاک را اجرا کند، از نظر امنیت به این نتیجه رسیده است که باید این مازوت سوزانده شود. این یک معضل جدی برای همه است. الان وضعیت اصفهان بدتر از همه است. حالا در اراک و شازند جلوی آن را گرفتند. حالا این وضع تا کی ادامه پیدا کند، معلوم نیست. جالب است که در ستاد کرونا آقای رئیس‌جمهوری و آقای دادستان کل کشور گفتند که باید قانون هوای پاک اجرا شود، ولی معاون دادستان کل بختنامه کرده که شما مانع نشوید که نیروگاه‌ها مازوت مصرف کنند. یک مسئله پیچیده است که با باید پالایشگاه و نیروگاه تعطیل شود، یا مازوت سوزانده نشود.

سردار نقدی: در ۳۰ سال گذشته ۱۷ میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده‌ایم

سردار نقدی: آن‌ها داعش را به وجود آوردند تا مردم دنیا را نسبت به اسلام متفرک کنند چراکه پیش از تشکیل داعش، مردم اروپا به سرعت به سمت اسلام حرکت می‌کردند. سردار نقدی با تاکید بر اینکه آمریکا برای نجات صهیونیست و اهداف استکباری خود داعش را ایجاد کرد، یادآور شد: آن‌ها در ۳۰ سال گذشته ۷ هزار میلیارد دلار در منطقه هزینه کردند در حالی که جمهوری اسلامی ایران در این مدت ۱۷ میلیارد دلار برای همه فعالیت هایش از جمله دیپلماسی، کار فرهنگی و دفاعی در منطقه هزینه کرده است. وی در پایان با تاکید بر اینکه حتما انتقام سردار سلیمانی گرفته خواهد شد گفت: حداقل آن این است که آمریکا باید از منطقه برود و می‌رود و امروز مجاهدان منطقه خود را آماده کرده اند.

تحقیقاتی بین یک واحد صنعتی و یک واحد دانشگاهی منعقد شده، بعنوان یک سند تخلف مالی مصداق بارز تهمت، افترا و نشر اکاذیب به منظور فریب افکار عمومی است. یک منبع در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران-

غرب نیز اعلام کرد که با توجه به اقدام آقای موسوی لارگانی به نشر اکاذیب و تلاش ایشان برای فریب افکار عمومی، این واحد دانشگاهی، پیگیری قضایی این دروغ‌پرانی را در دستور کار قرار داده است، لایرنا

اصولگرایان چون از اصلاح طلبان می‌ترسند، آنها را به سازش با آمریکا متهم می‌کنند

روزنامه شرق نوشت: اصولگرایان که در انتخابات مجلس توانستند با رأی حادقلی و در غیاب اصلاح‌طلبان اکثریت مجلس را در اختیار بگیرند، تصور می‌کردند که می‌توانند در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ هم با همین شیوه فاتح انتخابات باشند. اما گویا ماجرا برای آنها به این راحتی‌ها هم نیست و آرام‌آرام خودشان نیز دریافته‌اند اگر زمینه گفتمانی و سیاسی ایجاد شود، هنوز اصلاح‌طلبان می‌توانند سرمایه اجتماعی خود را به میدان آورند. به دلیل چنین هراسی ایشان در این مدت همه‌جانبه کوشیده‌اند که علاوه بر تخریب شخصیت‌های اصلاح‌طلب با اتهام‌زنی‌های پیاپی گفتمان اصلاحات که رواداری داخلی و بین‌المللی است را مخدوش کنند. با طرح موضوعاتی مبهم مانند وابستگی اصلاح‌طلبان به سرویس‌های اطلاعاتی-امنیتی غربی یا پول گرفتن اصلاح‌طلبان از آمریکایی‌ها؛ یا حمایت مستقیم آمریکا از اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰؛ اتهام‌هایی که هر کدام نیاز به اسناد متقن دارد و در صورت نبود مدارک کافی می‌تواند عنوان اتهامی داشته باشد.

روایت رئیس صداوسیما از شب شهادت سردار سلیمانی

علی‌عسکری با اشاره خاطرات خود از شب شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: قبل از سحر با من تماس گرفته شد و گفتند که حاج آقا مجتبی است؛ تعجب کردم و وقتی گوشی را گرفتم ایشان خیلی آرام و ساده گفت که حاج قاسم در فرودگاه بغداد شهید شد؛ ما به سرعت به سازمان صداوسیما آمدمیم و قبل از اذان صبح همه معاونان سازمان را صدا زدم و اینجا جلسه ای تشکیل دادیم و تصمیم گرفتیم که زینب وار شهادت او را بر گزار کنیم و زینب وار مرتبه سردار سلیمانی را از آن لحظه تا الان بر گزار کردیم. وی با تاکید بر اینکه شهید سلیمانی یک کادر همه جانبه نظام، یک شخصیت چند ساحتی و انسانی چند بعدی بود، گفت: شخصیت سردار سلیمانی دارای پنج ساحت مهم بود؛ این شخصیت بزرگ یک مومن انقلابی و ولایی بود. شهید سلیمانی دارای ایمان خالص و از یک عرفان الهی بهره مند بود؛ کسی که می‌خواهد با نظام سطه مبارزه کند باید مثل امام و رهبری دارای عرفان الهی باشد. او دارای سجایای اخلاقی

و تعداد افراد مطرح شده در این لیست با آمار اعلام شده متفاوت است،برخی از این افراد در دادگاه تبرئه شدند و علت بازداشت برخی دیگر هم به دلایل مختلفی همچون مساله بدهی یا مهریه بود که ارتباطی با جایگاه شغلی آن‌ها ندارد. البته بخشی از این دستگیری‌ها هم مربوط به تخلفات اعضا در ادوار گذشته است و در حال حاضر دستگاه قضایی به آن رسیدگی می‌کند. /ایسنا

نگاهی به ۳۰ سال گذشته بیندازید، تا بدانید چه کاشته و چه درو کرده‌اید

عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت:سختگوی محترم شورای نگهبان در گفت‌وگو با خبرگزاری ایلنا اعلام می‌دارد که «با استناد به نظرسنجی‌های صورت گرفته از سوی دستگاه‌های دولتی، میزان تأثیر شورای نگهبان در کاهش مشارکت مردم به دلیل ردصلاحیت‌هایی که در انتخابات صورت می‌گیرد، زیر یک درصد است.» همچنین اضافه کردند که «محدودیت‌های قانونی در هیچ نظام سیاسی نافذ آزاد بودن و آزادی عمل مردم نیست و در صورت نبودن این محدودیت‌ها ممکن است مردم به یک قاتل رای دهند.»نگرش شورای مزبور به انتخابات و حق مردم و شناخت آنان از مردم جامعه و قدرت انتخاب آنان در همین گفت‌وگو روشن شده است. این سطح شناخت آن شورا از انتخابات و مردم است. عجیب اینکه تجربه تمام تأیید و ردصلاحیت‌ها جلوی چشم‌ان آنان است و باز هم برای آن دلیل تراشی می‌کنند. بهتر است نگاهی به ۳۰ سال گذشته بیندازند، تا بدانند چه کاشتنند و چه درو کردند.

انتشار سند فیک نماینده مجلس را به در دسر انداخت
سید ناصر موسوی لارگانی، نماینده مجلس با انتشار تصویر یک قرارداد شرکت فولاد مبارکه اصفهان در توییت مدعی شده این مجموعه صنعتی با همسر رئیس دفتر رئیس‌جمهور قرارداد شخصی یک میلیارد تومانی امضا و به این شکل او را نم‌گیر کرده است. او از این قرارداد با عنوان فساد عظیم یاد کرده است. از بررسی تصویر قرارداد که موسوی لارگانی ذیل توییت خود منتشر کرده، کاملاً روشن است که هیچ قرارداد شخصی بین شرکت فولاد مبارکه و خانم دکتر پروین داد اندیش، منعقد نشده و قرارداد مورد نظر، مربوط به همکاری پژوهشی و ارائه خدمات دانش‌بنیان، بین شرکت فولاد مبارکه و دانش آزاد واحد تهران-غرب است که خانم داد اندیش بعنوان رئیس این واحد دانشگاهی آن را امضا کرده است. همچنین در سندی که موسوی لارگانی علاوه بر تصویر قرارداد منتشر کرده، کاملاً روشن است که کمیسوین معاملات شرکت فولاد مبارکه، در پاسخ به معاونت خرید این شرکت، با توجه به موضوع و مندرجات قرارداد مورد نظر و آئین‌نامه معاملات فولاد مبارکه، با عقد این قرارداد بصورت ترک تشریفات موافقت نموده است. یک منبع آگاه دولتی در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: متأسفانه برخی نماینده های مجلس برای جبران عدم مقبولیت در میان مردم، به پرونده‌سازی‌های کاذب برای مسئولان دولت روی آورده‌اند. بازنمایی قرارداد قانونی که برای همکاری پژوهشی و

سفر نتانیاهو به عربستان لو رفت
رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند نخست‌وزیر این رژیم در یک محفل خصوصی حزب لیکود، به سفر اخیر خود به عربستان سعودی تلویحاً اشاره کرده است. این در حالی است، که بیشتر از یک ماه است که «بنیامین نتانیاهو» درباره سفر خود به عربستان سعودی سکوت کرده بود. /تسنیم

جای خالی روحانیون در لیست کاندیداهای ۱۴۰۰
در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری -اگرچه هنوز نمی‌توان درباره مصادیق کاندیداتوری در انتخابات اظهارنظر قطعی کرد- چرا حتی در فهرست ۴۰ تا ۵۰ کاندیداهای احتمالی، جز یکی، دو گزینه، خبری از روحانیون نیست.در نگاه اول شاید از این احتمال بگوئیم که لایذ روحانیون و روحانیت دیگر همچون گذشته مورد اقبال عمومی نیست-واقعیت آن است که در حال حاضر، هنوز برای بحث از گزاره استقبال عمومی و محبوبیت نزد جامعه بسیار زود است و نوبت به این مهم نرسیده است. حالا هنوز صحبت، صحبت ورود چهره‌های سیاسی به میدا است و درواقع اگر هم از این منظر سدی مقابل راه این طیف از سیاستمداران باشد، آن سد جریان‌های سیاسی است و این گزاره هم که نه اثبات شده و نه قابل اثبات است. /اعتماد

تندروها با مرتجعان منطقه رابطه دارند

حسین مرعشی در گفت وگو با روزنامه شرق گفت: نیروهای رادیکال اصولگرا به صورت مدام اصلاح‌طلبان را به ارتباط با آمریکا متهم می‌کنند و تکیه بر سیاست تعامل بین‌المللی را به‌مثابه نیروی غرب بودن می‌دانند. آنها هر قدر می‌خواهند می‌توانند حرف بزنند؛ مهم این است که مگر حرف‌های آنها برای مردم مهم است؟ مطرح کردن ادعای واهی کاری ندارد. اگر بنا به اتهام‌زنی است، ما هم می‌توانیم بگوئیم آنها وابسته به مرتجعان منطقه‌اند. حرف‌زدن که کنتور نمی‌اندازد.

در مورد رئیس‌جمهور آینده علم غیب‌نداریم!

چمران، نایب رئیس شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب؛با دقت و جدیت برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ آماده می‌شویم. کار را بر اساس تجربیات جمنا و شورای ائتلافی که برای انتخاب نمایندگان مجلس یازدهم شکل گرفته بود، دنبال می‌کنیم. تعویض نام هم نداریم. محمدتقی رهبر، عضو جامعه روحانیت مبارز؛ ما درباره آینده افراد، علم غیب نداریم اما سابقه کار مدیریتی کاندیدها در یک پُست و جایگاهی می‌تواند تا حدودی کمک کننده باشد چراکه به هر حال این سوابق محفوظ بوده و روبروی چشم مردم قرار دارد در عین حال پرونده‌های این افراد، موجود است. /میزان

ماجرای انتشار لیست بازداشت اعضای شوراهای شهر و شهرداران چیست؟

تهران (تاسفانه در روزهای گذشته لیستی تحت عنوان «تعداد شهرداران، کارمندان شهرداری و اعضای شورای شهر دستگیر شده در شهرهای استان تهران» منتشر شد که به پایه منطقی ندارد

برگزاری جلسه مشترک شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی و شرکت عمران شهر جدید گلپهار



تکمیل سه حلقه چاه مربوط به محلات ۱۱، ۱۲ و ۱۳ طبق اولویت اعلامی آیفا بصورت تکمیل و آماده بهره‌برداری، اقدام نماید.

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلپهار؛ جلسه مشترک این شرکت و شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به جهت بررسی اقدامات انجام شده، نیازها و مدارک مورد نیاز موضوع موافقت‌نامه تنظیمی فی مابین این شرکت‌ها در راستای بند «ب» تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ برگزار شد.

در این جلسه که به درخواست شرکت آبفای استان و با حضور جهان‌طلب معاون بهره برداری و توسعه آب استان، سهرابی معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب استان، محمدی مدیر امور آبفای گلپهار، حاجی محمدی نائب رئیس و زرافشانی عضو هیات مدیره شرکت عمران گلپهار صورت گرفت، مقرر شد تا در خصوص بند ۱ موافقت‌نامه شرکت آب و فاضلاب در مدت زمان مشخص نسبت به ارائه نقشه‌های ازیلت شبکه آب و فاضلاب پروژه‌های اجرا شده و همچنین نقشه اجرایی پروژه‌های باقی‌مانده مطابق لیست اعلامی به شرکت عمران گلپهار اقدام نماید.

همچنین در خصوص بند ۲ موافقت‌نامه نیز مقرر شد تا آبفای استان در جهت جذب مبلغ ۵ میلیارد تومان سهم شرکت عمران گلپهار، نسبت به اجرا و تکمیل مخزن ۵ هزار مترمکعبی آب، به‌همراه خطوط انتقال آن، اجرا و خرید ۱۷۰ متر لوله خط«۱۰۰» بابت انتقال فاضلاب به تصفیه‌خانه، تجهیز و

شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی

شرکت عمران شهر جدید گلپهار

#گروه برندهای همیار

آگهی مناقصه عمومی خرید مخازن گالوانیزه

موسسه توسعه گردشگری سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۲۵۰ عدد گاری حمل زبانه گالوانیزه مطابق مشخصات موجود در اسناد مناقصه، اقدام نماید

لذا متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۶ تا ۲۰ دی ماه ۹۹ همه روزه از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۳ به دبیرخانه موسسه واقع در خیابان بهار حدفاصل چهارراه بی سیم و چهارراه لشکر ساختمان سازمان همیاری، پلاک ۲۴۰ طبقه دوم مراجعه نمایند . ضمناً مبلغ پایه قرارداد در اسناد ذکر و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵درصد رقم پایه برآورد شده است . آخرین مهلت تسلیم پاکات نیز ساعت ۱۲ مورخ ۲ بهمن ماه ۹۹ می باشد و زمان بازگشایی پاکات در همان روز راس ساعت ۱۴ انجام خواهد شد

لازم به ذکر است گرفتن کالا، لیل و تحویل به انبار ویژه مشهد فراهم گردیده است.

#باهم_ازین_شرایط_عبور_می_کنیم

شماره تماس:

۰۹۱۵۸۸۵۷۵۶۴-۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱-۳۷۵۷۴۷۷۰

آدرس: روبروی بهارستان ۹/۵ پلاک ۱۳ طبقه دوم

ارسال عدد دو به سامانه ۰۸۰۸۸۸۰۰۰۸

تماس اپراتور باشما جهت رزرو وتوضیحات بیشتر

کارخانه تولید محتوا و اطلاعات در مشهد

ویژه فروش اینترنتی

digikala

